慈溪市财政局
关于市十八届人大二次会议
第145号建议的协办意见
市教育局：

施月飞代表提出的《关于加大民办幼儿园扶持力度的建议》已收悉，现提出如下协办意见：

对于代表提及“政策出台疫情下支持民办幼儿园的专项扶持措施”等，我市财政局近几年每年安排学前教育发展专项资金超过亿元，其中2020年-2022年共计安排4.11亿元，2023年安排1.37亿元，主要用于各类学前教育专项奖励补助支出，包括符合条件幼儿园的基建补助及租赁补助，幼儿教师工资及社保补助等保障性投入。2022年，市教育局和市财政局联合出台了《慈溪市学前教育专项资金使用管理办法》，主要内容包括给普惠性民办幼儿园生均经费补助等，更好的支持了普惠性民办幼儿园发展。同时在下达生均经费补助外，针对疫情影响，为扶持普惠性民办幼儿园渡过困难，2022年底市财政统筹资金另行下达普惠性民办幼儿园疫情纾困经费963万元。

　      慈溪市财政局

　　　　　　　　　　          2023年4月26日

联 系 人：余波杰
联系电话：63837263